
Zarządzenie Nr 344/2015 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 9 kwietnia 2015 roku 
 
 
w sprawie ustalenia procedur przechowywania oraz postępowania z kluczami  
w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 
 
 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 321/2015 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa oraz  art. 100 § 2  ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.) zarządzam,   
co następuje: 

 
 

§ 1 
Ustalam procedury postępowania oraz przechowywania z kluczami w Ośrodku Pomocy 

Społecznej Gminy  Lubawa, które stanowią załącznik do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

 
Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa 

 
/-/ Adam Roznerski 

 

 


